MC G. Cozzolino Gli Archi ULTRA
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52~ Camp. Reg. CAL FMI Corigliano Calabro

Challenge MX2 Crossdromo Gli Archi 1,300 Km. ._._.

Prove Crono 22/05/2022 10:55 H EH N

Qualifica (20:00 Tempo) Iniziato a 10:04:11 . .

Camp. Regionale FMI CAL 5/ Prova - Corigliano Calabro

Giro 1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora
14 1:12.940 +5.347 10:21:16.849 13 1:14.929 +1.274 10:21:10.761
(7) SAPIANATALE 15 1:10.619 +3.026 10:22:27.468 14 1:14.376 +0.721 10:22:25.137
10.05:48.093 16 1:09.344 +1.751 10:23:36.812 15 1:15.774 +2.119 10:23:40.911
2 1:22.152 418026 10:07:10.245 17 1:09.817 +2.224 10:24:46.629 16 1:15.910 +2.255 10:24:56.821
3 1:14.614 +10.488 10:08:24.859
4 1:12.365 +8.239 10:09:37.224 (24) CAROLIIVANO STEFANO (120) LAZZAROTTO ALESSIO GIUSEPPE
5 1:05.137 +1.011 10:10:42.361 1 10:05:54.197 1 10:05:42.532
6 10:11:46.487 2 1:20.247 +10.853 10:07:14.444 2 1:23.620 +7.872 10:07:06.152
7 1:04.648 +0.522 10:12:51.135 3 1:19.729 +10335 10:08:34.173 3 1:25.452 +9.704 10:08:31.604
8 1:05.410 +1.284 10:13:56.545 4 1:20.517 +11.123 10:09:54.690 4 1:19.089 +3.341 10:09:50.693
9 1:05.121 +0.995 10:15:01.666 5 2:12.037 +1:02643 10:12:06.727 5 1:17.243 +1.495 10:11:07.936
10 1:08.619 +4.493 10:16:10.285 6 1:12.337 +2.943 10:13:19.064 6 1:19.743 +3.995 10:12:27.679
1 1:12.842 +8.716 10:17:23.127 7 1:11.259 +1.865 10:14:30.323 7 1:26.268 +10520 10:13:53.947
12 1:11.730 +7.604 10:18:34.857 8 2:49.463 +1:40.069 10:17:19.786 8 1:22.256 +6.508 10:15:16.203
13 1:00.739 +5.613 10:19:44.596 9 1:18.292 +8.898 10:18:38.078 9 1:17.495 +1.747 10:16:33.698
14 1:08.540 +4.414 10:20:53.136 10 1:10.816 +1.422 10:19:48.894 10 1:16.543 +0.795 10:17:50.241
15 1:07.658 +3.532 10:22:00.794 " 1:09.394 10:20:58.288 1 1:17.972 +2.224 10:19:08.213
16 1:11.278 47152 10:23:12.072 12 1:11.440 +2.046 10:22:09.728 12 1:16.787 +1.039 10:20:25.000
17 1:11.813 +7.687 10:24:23885 13 1:24.029 +14.635 10:23:33.757 13 10:21:40.748
14 1:15.815 +0.067 10:22:56.563
(291) LEPERAMICHELE (420) LO PREIATO CLAUDIO 15 1:36.317 +20.569 10:24:32.880
700546633 1 10:05:44.155
2 1:22.121 +17.474 10:07:08.754 2 1:21.034 +11.125 10:07:05.189
3 1:10.361 +5.714 10:08:19.115 3 1:13.471 +3.562 10:08:18.660
4 1:10.142 +5.495 10:09:29.257 4 1:13.162 +3.253 10:09:31.822
5 10:10:33.904 5 1:11.013 +1.104 10:10:42.835
6 1 +0.524 10:11:39.075 6 1:10.513 +0.604 10:11:53.348
7 1 +1.060 10:12:44.782 7 1:11.254 +1.345 10:13:04.602
8 1 +0533 10:13:49.962 8 1:19.578 +9.669 10:14:24.180
9 1 +0.251 10:14:54.860 9 1:10.730 +0.821 10:15:34.910
10 1 +1.401 10:16:00.908 10 1:11.008 +1.099 10:16:45918
1 1 +1.456 10:17:07.011 1 1:10.793 +0.884 10:17:56.711
12 1 +3.918 10:18:15576 12 1:10.816 +0.907 10:19:07.527
13 1 +12318 10:19:32.541 13 1:09.909 10:20:17.436
14 1 +5.678 10:20:42.866 14 1:54.046 +44.137 10:22:11.482
15 1 +3752 10:21:51.265 15 1:17.213 +7.304 10:23:28695
16 1 +4336 10:23:00.248 16 1:26.971 +17.062 10:24:55.666
17 1:09.707 +5.060 10:24:09.955
18 1:11.973 +7.326 10:25:21.928 (520) PETTINATO MASSIMO
10:05:58.772
(54) RUFFO PIERLUIGI 2 1:21.140 +10172 10:07:19.912
T 700556507 3 1:21.127 +10.159 10:08:41.039
2 1:20.253 +14.824 10:07:16.754 4 1:18.380 +7412 10:09:59.419
3 1:23.022 +17.593 10:08:39.776 5 1:13.278 +2.310 10:11:12.697
4 1:35.147 +29.718 10:10:14.923 6 1:12.366 +1.398 10:12:25.063
5 1:06.763 1334 10:11:21.686 7 1:13.666 +2.698 10:13:38.729
6 1:07.114 +1.685 10:12:28.800 8 1:13.455 +2.487 10:14:52.184
7 1:13.005 +7.576 10:13:41.805 9 10:16:03.152
8 2:15.590 +1:10.161 10:15:57.395 10 1:11.495 +0.527 10:17:14.647
9 10:17:02824 1 1:13.035 +2.067 10:18:27.682
10 1:29.397 +23.968 10:18:32.221 12 1:11.932 +0.964 10:19:39.614
13 1:12.426 +1.458 10:20:52.040
(224) SAPIA ALEX
10:05:51.010 (101) MAZZEIFABIO
2 1:21.133 +13540 10:07:12.143 1 10:05:52.122
3 1:14.025 +6.432 10:08:26.168 2 1:21.599 +7.944 10:07:13.721
4 1:12.153 +4.560 10:09:38.321 3 1:19.289 +5.634 10:08:33.010
5 10:10:45.914 4 1:19.653 +5.998 10:09:52.663
6 1:08.300 +0.716 10:11:54.223 5 1:16.210 +2.555 10:11:08.873
7 1:09.452 +1.859 10:13:03675 6 1:15.378 +1.723 10:12:24.251
8 1:08.328 +0.735 10:14:12.003 7 1:13.655 10:13:37.906
9 1:08.646 +1.053 10:15:20.649 8 1:13.801 +0.146 10:14:51.707
10 1:08.941 +1.348 10:16:29.590 9 1:17.263 +3.608 10:16:08.970
1 1:08.809 +1.216 10:17:38.399 10 1:15.639 +1.984 10:17:24.609
12 1:12.715 45122 10:18:51.114 11 1:16.941 +3.286 10:18:41.550
13 1:12.795 +5.202 10:20:03.909 12 1:14.282 +0.627 10:19:55.832
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo NAVE Orbits
Direttore di gara : Emilio ZAMPINI
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